



Ingrediënten Cinnabon

Verrijkt meel (tarwemeel, gemout gerstemeel, niacine, ijzer, thiaminemononitrat, riboflavine, foliumzuur), water, bruine suiker, suiker, gist, zout, kaneel, poedersuiker, roomkaas[gepasteuriseerde melk en room, kaas cultuur, stabilisatoren(xanthan en/of carob bean en/of guar gom)], imitatie vanille extract(water, glucose-fructosestroop, glucosestroop, propyleenglycol, vanilline, karamel kleurstof, kunstmatige smaakstoffen en heliotropine), citroen extract(water, propyleenglycol, natuurlijke en kunstmatige aroma's, calciumdinaatrium-EDTA en FD&C geel #5).

Mogelijk in aanraking gekomen met:

Palmolie en/of sojaolie, wei, sojalecithine, natriumbenzoaat (conserveermiddel) en citroenzuur, bètacaroteen en vitamine A palmitaat, gedeeltelijk gehydrogeneerde plantaardige olie (sojabonen, katoenzaad), mono- en diglyceriden, sojalecithine, calciumdinaatrium-EDTA (conserveermiddel), eiwit met natriumlaurylsulfaat, melasse, natriumstearoyllactylaate, karnemelk, gemodificeerd maïszetmeel, tarwe eiwit isolaat, hydroxypropylmethylcellulose, sorbitaan propyleenglycolmonostearaat, vitale tarwegluten, daten, baking soda, guar gom, glucono- delta-lacton, enzymen, azodicarbonamide, ascorbinezuur, propion zuur (conserveermiddel), kunstmatige botersmaak, cellulose gum, natuurlijke en kunstmatige aroma's, melkzuur, kaliumsorbaate (conserveermiddel)

Allergie informatie: tarwe, melk, soja, pinda, noten en ei



ALLERGEN CHART

	Product	Contains	Found In
Food	Cinnabon (Classic, Minibon, Bites, CinnaPack, Center of the Roll)	- Wheat, Milk, Soy, Eggs - Milk, Soy	- Dough - Frosting
	Caramel Pecanbon (Classic, Minibon, Bites, CinnaPack, Center of the Roll)	- Wheat, Milk, Soy, Eggs - Milk, Soy - Tree Nuts, Possibly Peanuts	- Dough - Frosting - Pecans
	CinnaSweeties	Wheat, Milk, Soy, Eggs*	Ingredients in CinnaSweeties *Not in the dough, but they are present in the manufacturing facility
	Cinnabon Stix	Wheat, Milk, Soy, Eggs	Dough
	Churro	Wheat, Milk, Soy, Eggs	Dough
	Caramel Frosting	Milk, Soy	Frosting & Ingredients in Caramel Topping
	Caramel Topping Frosting	- Milk, Soy - Milk, Soy	- Ingredients in Caramel Topping - Frosting
Beverage	Frozen Lemonade Chillattas – Lemon, Raspberry	None	
	Mochalatta Chill	- Milk - Soy	- Whole Milk, Whipped Cream, Chocolate Sauce - Powdered Mix, Choc sauce
	Chillatta – Double Chocolate Mocha	- Milk - Soy	- Whole Milk, Whipped Cream, Chocolate Sauce - Powdered Mix, Chocolate Sauce
	Chillatta – Cinnamon Roll	- Soy, Milk - Wheat, Milk, Soy, Eggs	- Whipped Cream, Dairy Base & Caramel Topping - Rolls in drink & for garnish
	Chillatta – Oreo	- Milk - Soy, Wheat	- Whipped Cream & Dairy Base - Oreo Cookies
	Chillatta – Strawberry	Milk	Whipped Cream & Dairy Base
	Hot Cocoa, Ghirardelli	- Milk, Soy - Milk	- Whipped Cream & Chocolate Sauce - Milk
	Milk, Skim & Whole	Milk	Milk
	Chocolate Milk, Reduced Fat	Milk	Milk
	Vanilla Cold Brew Iced Coffee	- Milk - Milk, Soy	- Milk - Caramel Topping
	Cinnabon Cold Brew Iced Coffee	- Milk - Milk, Soy	- Milk - Caramel Topping